Администрация муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]12 октября 2021  года				                №  146

село Тупик

Об актуализации схемы теплоснабжения сельского поселения «Тупикское» муниципального района «Тунгиро- Олёкминский район» Забайкальского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановление Правительства РФ от 22.02.2012 г. № 154-ФЗ «Об утверждении требований к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация постановляет:
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения сельского поселения «Тупикское» муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район».

И.о. главы муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»                                                                             Д.Х. Самандаев

УТВЕРЖДЕНО
___________________ Д.Х. Самандаев
Постановлением администрации МР «Тунгиро-Олёкминский район»
от 12 октября 2021 г. № 146
Котельная № 1 «Школа» ООО «Коммунальник» с. Тупик ул. Школьная ,3Подготовительная группа

Котельная

Школа

Дет. сад

Дет.
ясли

	L=35 Ø108

	L=70 Ø108
	          L=200 Ø108

	L=25 Ø108

	L=70 Ø108

                                                                                                                                                                                                                                  Общая протяженность теплотрасс  в однотрубном исполнении 400 метров

УТВЕРЖДЕНО
___________________ Д.Х. Самандаев
Постановлением администрации МР «Тунгиро-Олёкминский район»
от 12 октября 2021 г. № 146
Котельная № 2 «Офис» ООО «Коммунальник» с. Тупик ул. Нагорная, 47/1

Гараж

Котельная
Соц. защита

Гостиница

Администрация

Столярка

	L=30 Ø89	L=20 Ø89

Админ. здание «Офис»

	L=90 Ø89	L=20 Ø89	L=30 Ø89

	L=30 Ø89

	Общая протяженность теплотрасс  в однотрубном исполнении 220 метров

УТВЕРЖДЕНО
___________________ Д.Х. Самандаев
Постановлением администрации МР «Тунгиро-Олёкминский район»
от 12 октября 2021 г. № 146
Котельная № 3 «Больница» ООО «Коммунальник» с. Тупик ул. Партизанская, 33/1

Большой стационар

Котельная
Прачечная

Гараж

	L=7 Ø89

		L=5 Ø89			L=35 Ø89
		L=120 Ø89

	L=4 Ø89

	L=9 Ø89
	L=40 Ø89

	Общая протяженность теплотрасс
                                                                                                                                                                                                                         в однотрубном исполнении 220 метров